
UCHWAŁA NR VIII/174/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 1465"), w związku z § 5 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/291/2019 Rady Miasta Kielce z dnia
19 września 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach Międzynarodowego
Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie
kieleckich uczelni (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r. póz. 3671), uchwala się co
następuje:

§1-
Na przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji Stypendialnej, w ramach Międzynarodowego

Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie
kieleckich uczelni, wybiera się:

1) Elżbietę Hermanowską,

2) Macieja Jakubczyka.

§2.

Traci moc uchwała nr XX/375/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 17 października 2019 roku
w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji Stypendialnej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karoł^wilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688.

Id: OBCB1504-1084-478A-89A3-B924DE2EF381. Uchwalony Strona l


